
UCHWAŁA Nr IX/ 104/ 2015  

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 18 sierpnia 2015r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr II/ 6/ 2014 Rady Miasta Mława z dnia 9 grudnia 2014r.  

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta Mława  

oraz wyboru z tych składów Przewodniczących Komisji 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) i § 58 ust. 3 Statutu Miasta Mława uchwalonego 

Uchwałą Nr XXIX/ 299/ 2013 Rady Miasta Mława z dnia 28 maja 2013r., Rada Miasta Mława 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

W Uchwale Nr II/ 6/ 2014 Rady Miasta Mława z dnia 9 grudnia 2014r. w sprawie 

ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta Mława oraz wyboru z tych 

składów Przewodniczących Komisji dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 dokonuje się wykreślenia ze składu Komisji Rozwoju Gospodarczego  

i Budżetu członka Wojciecha Krajewskiego i powołania w skład tej Komisji 

radnego MARIANA WILAMOWSKIEGO. 

2. W § 3 dokonuje się wykreślenia ze składu Komisji Budownictwa, Gospodarki 

Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska członka Wojciecha Krajewskiego  

i powołania radnego MARIANA WILAMOWSKIEGO. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

                 mgr Leszek Ośliźlok 


